
 
 

Uchwała Nr 918/XXXIII/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 17.04.2013 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             
z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                                 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r.                          
z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i 
„Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2013 o kwotę1 500 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę  299 941 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 1 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 15 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

24 000 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 16 559 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 600 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

600 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 359 000 zł. 

� Zmniejsza się Rezerwę celową przeznaczoną na zarządzanie kryzysowe o kwotę 100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 50 000 zł. 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 318 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 7 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 7 500 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 9 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 359 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł. 



 
 

W 2013 r. zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno o kwotę 16 559 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

� W związku z przygotowaną nową uchwałą w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla odbiorców stanowiących gospodarstwa domowe z terenu 

Gminy Piaseczno zostało wprowadzone nowe przedsięwzięcie pod nazwą: „Dopłaty 

taryfowe do ceny ścieków sanitarnych dla odbiorców usług”  o łącznych nakładach 

5 300 000 zł., limitem 2013 r. w kwocie 2 000 000 zł., limitem 2014 r. w kwocie 

3 300 000 zł 

� W przedsięwzięciu „Program Comenius School on the future” w 2013 r. zwiększa się 

limit wydatków o kwotę 16 559 zł. W 2012 r. nie zrealizowano wszystkich środków, które 

zostały zaplanowane na w/w przedsięwzięcie. W 2013 r. środki zostaną pokryte z 

nadwyżki z lat ubiegłych. 

� W przedsięwzięciu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” w 

2013 r. zmniejszono  limit wydatków o kwotę  7 502 zł, w 2014 r. wprowadzono limit w 

kwocie 13 425 zł. Przewidywany termin zakończenia przedsięwzięcia to 2014 r. 

� W przedsięwzięciu „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” w 2013 r. 

zwiększono limit wydatków o kwotę 2 584 zł, w 2014 r. wprowadzono limit w kwocie 

2 948 zł. Przewidywany termin zakończenia przedsięwzięcia to 2014 r. 

 


